2
[image: ]

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________                                                                                                № ___
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2012 № 289
«О порядке создания координационных
или совещательных органов в области
развития малого и среднего
предпринимательства при администрации
Ханты-Мансийского района»

В целях совершенствования организации работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1.Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 03.12.2012 № 289 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьями 11, 13 Федерального закона от 24.07.2007     № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:».
1.2. В пункте 3 постановления слова «(обнародования)» исключить.
1.3.Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района по финансам Болдыреву Н.В.».
[bookmark: _GoBack]1.4. Пункт 8.6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«8.6. Рассматривают разногласия, в случае их возникновения при проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, между участниками публичных консультаций и (или) уполномоченным органом, регулирующим органом, органом, осуществляющим экспертизу муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в Порядке, утвержденном постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 28.03.2017 № 73 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района.».
2.Опубликовать настоящее постановление
в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf